
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu konkursu „Zamelduj się w Gminie 
Karczew"  

oraz powołania komisji konkursowej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.1) w związku z art. 921 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. 2023 r. poz. 1610) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam do stosowania Regulamin konkursu „Zamelduj się w Gminie 

Karczew". 

§ 2. W celu przeprowadzenia konkursu powołuję komisję konkursową w składzie: 

1) Anna Kasprzak – przewodnicząca komisji, 

2) Piotr Rosik – z-ca przewodniczącej komisji,  

3) Magdalena Zakrzewska – członek komisji, 

4) Joanna Iwańska – członek komisji. 

§ 3. Z chwilą zakończenia konkursu, komisja konkursowa ulega rozwiązaniu. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Karczew. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Burmistrz Karczewa 
Michał Rudzki 

 

          

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r., poz. 572, 1463 i 1688 



 

ZAŁĄCZNIK DO ZARZĄDZENIA NR 24/2024 
BURMISTRZA KARCZEWA  

z dnia 21 lutego 2024 r. 

 

REGULAMIN KONKURSU 
„Zamelduj się w Gminie Karczew” 

§ 1. Organizator konkursu 

1. Organizatorem konkursu „Zamelduj się w Gminie Karczew” jest Urząd Miejski                     
w  Karczewie, zwany dalej Organizatorem. 

2. Organizator oświadcza, że konkurs nie jest grą losową, loterią fantową, zakładem 
wzajemnym, loterią promocyjną, grą, której wynik zależy od przypadku, ani żadną 
formą przewidzianą w ustawie z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (tekst 
jednolity. Dz. U. z 2023 r., poz. 227). 

§ 2. Adresaci konkursu 

1. Konkurs skierowany jest do osób fizycznych, które w okresie od dnia 1 marca 2024 r.  
do dnia 30 listopada 2024 r. zameldują się na pobyt stały na terenie gminy Karczew           
i do dnia rozstrzygnięcia konkursu nie zmienią miejsca zameldowania. 

2. W konkursie nie mogą brać udziału: 
a) osoby dokonujące na terenie gminy Karczew przemeldowania lub zameldowania na 

pobyt czasowy; 
b) osoby poniżej 18 roku życia; 
c) pracownicy Urzędu Miejskiego w Karczewie i jednostek organizacyjnych Gminy 

Karczew. 

§ 3. Cele konkursu 

Celem konkursu jest: 

a) zachęcenie osób zamieszkujących na terenie gminy Karczew do zameldowania się na 
pobyt stały i dopełnienie obowiązku meldunkowego, zgodnego z faktycznym miejscem 
zamieszkania; 

b) umacnianie tożsamości mieszkańców z miejscem zamieszkania; 
c) podniesienie świadomości społecznej mieszkańców dotyczącej korzyści płynących           

z wyboru stałego miejsca zameldowania oraz rozliczania podatków na rzecz Gminy 
Karczew, która świadczy usługi publiczne dla osób zamieszkujących na jej terenie; 

d) promowanie działań Urzędu Miejskiego w Karczewie zmierzających do zwiększenia 
liczby zameldowań w gminie Karczew i zwiększenia salda meldunkowego. 

 



 

§ 4. Czas trwania konkursu 

Konkurs trwa od dnia 1 marca 2024 r. do dnia 30 listopada 2024 r. 

§ 5. Zasady uczestnictwa w konkursie 

1. Konkurs ma charakter otwarty i skierowany jest do niezameldowanych mieszkańców 
gminy Karczew. 

2. Warunkiem uczestniczenia w konkursie jest spełnienie warunków określonych w § 2 
niniejszego regulaminu oraz złożenie w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu 
Miejskiego w Karczewie, ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew prawidłowo 
wypełnionego i podpisanego formularza konkursowego. Możliwe jest również 
przesłanie formularza pocztą na adres: Urząd Miejski w Karczewie, ul. Warszawska 28, 
05-480 Karczew. 

3. Formularz konkursowy i regulamin są dostępne w pokoju nr 6 (ewidencja ludności) 
Urzędu Miejskiego w Karczewie, ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew oraz na stronie 
internetowej www.karczew.pl. 

4. Zgłoszenia należy składać w terminie do dnia 30 listopada 2024 r. (decyduje data 
wpływu zgłoszenia do Urzędu Miejskiego w Karczewie). 

5. Każdy Uczestnik może złożyć jeden formularz konkursowy. 
6. Formularze niekompletne, złożone po terminie oraz złożone niezgodnie z wymogami 

regulaminu zostaną odrzucone. 

§ 6. Zasady wyłaniania i nagradzania zwycięzców 

1. Konkurs zostanie przeprowadzony przez komisję, powołaną przez Burmistrza 
Karczewa, która dokona weryfikacji spełnienia warunków uczestnictwa  
w konkursie oraz wyboru zwycięzców. 

2. Nagrodami w konkursie są: 

I miejsce – smartfon 

II miejsce – tablet 

III miejsce – słuchawki bezprzewodowe 

3. Rozstrzygnięcie konkursu oraz wręczenie nagród odbędzie się w terminie do dnia 31 
grudnia 2024 r. 

4. Zwycięzca konkursu zostanie o wygranej powiadomiony w sposób wskazany                       
w formularzu konkursowym. 

5. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za brak możliwości powiadomienia laureata 
konkursu o wygranej z przyczyn niezależnych od Organizatora, w szczególności                    
z powodu wskazania przez Uczestnika błędnych danych kontaktowych lub ich zmiany 
w trakcie trwania konkursu. 

6. Dwukrotne niepodjęcie rozmowy telefonicznej albo dwukrotne nieodczytanie 
wiadomości e-mail, o których mowa § 6 ust. 4, zobowiązuje laureata do nawiązania              



 

z Organizatorem  zwrotnego kontaktu telefonicznego pod numerem tel: 22 780-65-36 
w. 118, 147 w godzinach  pracy Urzędu  lub drogą elektroniczną na adres e-mail: 
usc@karczew.pl, nie później niż w terminie trzech kolejnych dni roboczych. 

7. Brak kontaktu z laureatem w terminie i na zasadach określonych w § 6 ust. 6 powoduje 
unieważnienie wygranej i konieczność wyłonienia kolejnego laureata. 

§ 7. Przetwarzanie danych osobowych i zgoda na publikację wizerunku 

1. Wszystkie dane osobowe Uczestników konkursu będą wykorzystywane wyłącznie do 
celów zasadnie związanych z organizacją i promocją tego konkursu.  

2. Administratorem danych osobowych konkursu jest Organizator. 

§ 8. Postanowienia końcowe 

1. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany niniejszego Regulaminu w przypadku 
pojawienia się nieprzewidzianych okoliczności mogących mieć wpływ na prawidłowe 
przeprowadzenie konkursu. 

2. Przystąpienie do konkursu poprzez wypełnienie, podpisanie i złożenie formularza 
konkursowego jest jednoznaczne z zaakceptowaniem Regulaminu konkursu. 

3. Osoby, które nie spełniają wymogów zawartych w niniejszym Regulaminie lub podadzą 
nieprawdziwe bądź nieprawidłowe informacje, zostaną wyłączone z konkursu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



1 
 

Załącznik do regulaminu konkursu 
„Zamelduj się w Gminie Karczew” 

 

FORMULARZ KONKURSOWY 

1. Akceptuję postanowienia Regulaminu konkursu „Zamelduj się w Gminie Karczew” 
organizowanego przez Urząd Miejski w Karczewie.  

2. Oświadczam, że spełniam wymogi określone w Regulaminie. 

 

IMIĘ I NAZWISKO: 

 

ADRES ZAMELDOWANIA: 

 

DATA ZAMELDOWANIA: 

 

NR TELEFONU ALBO E-MAIL: 

 

DATA PODPIS UCZESTNIKA KONKURSU: 

 

 

Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych 
 

Zgodnie z art. 13  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. 
Urz. UE. L Nr 119, str. 1), zwanego dalej „Rozporządzeniem” lub „RODO” informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miejski w Karczewie z siedzibą przy ulicy Warszawskiej 28 05-480 Karczew, telefon kontaktowy: 22 780 65 16, adres poczty 
elektronicznej um@karczew.pl. 

2. Administrator danych informuje, iż został powołany Inspektor ochrony danych, którego funkcję pełni Pani Agnieszka Kwaśnik. Kontakt z Inspektorem jest możliwy za pośrednictwem 
poczty elektronicznej: iod@valven.pl lub pisemnie na adres siedziby Administratora danych, wskazany powyżej. 

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane na podstawie: 
a. art. ust. 1 lit. e RODO-wykonanie zadania w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej Administratorowi w związku z organizacją  i 

przeprowadzeniem konkursu  pt.: „Zamelduj  się w Gminie Karczew”  w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
b. art. 6 ust. 1 lit. c RODO- w zakresie dochodzenia ewentualnych roszczeń związanych z organizacją konkursu w związku z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 
c. art. 6 ust. 1 lit. a RODO- zgoda na przetwarzanie danych w zakresie imienia i nazwiska-publikacja informacji o osobach nagrodzonych, wizerunku  oraz na nieodpłatne 

rozpowszechnianie wizerunku na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych.  Zdjęcia oraz informacje o wynikach będą 
umieszczone na stronie internetowej Urzędu, na profilu społecznościowym Gminy Karczew, na Instagramie, w lokalnej prasie.  

Zgodę na przetwarzanie Państwa danych przetwarzanych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO  można odwołać w dowolnym momencie składając pisemne oświadczenie u 
Administratora lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na podany adres e-mail: um@karczew.pl. 

Powyższe nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie wyrażonej przez Panią/Pana zgody przed jej cofnięciem.  

4. Odbiorcami  Pani/ Pana danych będą podmioty, z którymi współpracuje Administrator tj.: podmiot dostarczający oprogramowanie do elektronicznego obiegu dokumentów w Urzędzie 
- TENSOFT Sp. z o.o. Centrala Opole Tensoft Sp. z o.o. ul. Technologiczna 2, 45-839 Opole, dostawca i hostingodawca strony internetowej Urzędu - INTERmedi@ Ł.Czekała T. Frąckowiak 
Spółka Jawna ul. Modrzewskiego  1a, 63-100 Śrem, a także  inne podmioty uprawnione na mocy odrębnych przepisów prawa. Odbiorcami  Pani/ Pana danych  będą media i odbiorcy 
mediów takich jak prasa – Głos Karczewa, Warszawska 28, 05-480 Karczew. 



2 
 

W związku z publikacją danych osobowych na profilu społecznościowym Gminy Karczew, na Instagramie odbiorcą Pani/ Pana danych osobowych będzie firma Meta. 

5. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania dla którego zostały zebrane tj.  przez czas trwania wydarzenia a po tym czasie przez 
okres i w zakresie  w którym Administrator zobowiązany jest do zachowania danych dla udokumentowania spełnienia wymagań prawnych zgodnie z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o 
narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. Pani/ Pana dane osobowe  w celu publikacji informacji o wynikach, publikacji wizerunku będą przetwarzane zgodnie z określonym 
powyżej okresem, jeżeli natomiast wycofacie Państwo zgodę na przetwarzanie danych będą przetwarzane do momentu wycofania przez Panią/ Pana zgody.  

6. Administrator danych osobowych oświadcza i zapewnia, że stosowane przez Niego środki techniczne i organizacyjne mające na celu zapewnić bezpieczeństwo procesom przetwarzania 
danych osobowych odpowiadają wymaganiom określonym w RODO, w szczególności postanowieniom art. 32 RODO. 

7. W związku z przetwarzaniem danych przysługują Państwu następujące prawa: 
a) prawo dostępu do danych osobowych w tym prawo do uzyskania kopii tych danych (art. 15 RODO),  
b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku, gdy dane są     nieprawidłowe lub niekompletne (art. 16 RODO), 
c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych w przypadkach określonych w ogólnym rozporządzeniu o ochronie danych osobowych (art. 17 RODO), 
d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych w przypadkach określonych w ogólnym rozporządzeniu o ochronie danych osobowych (art. 18 RODO), 
e)  prawo do przenoszenia danych osobowych, gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit. A RODO oraz przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany  

(art. 20 RODO), 
f) prawo do cofnięcia zgody, gdy przetwarzanie jest oparte o wyrażenie zgody (art. 7 ust. 3 RODO).  
g) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych Pani/Pana dotyczących, gdy przetwarzanie danych odbywa się na podstawie art. 6 ust.1 lit. e RODO (art. 21 RODO) 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo do złożenia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 
9. Podanie  przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, jednakże brak zgody na przetwarzanie danych w celach organizacyjnych konkursu skutkuje brakiem możliwości 

uczestnictwa w konkursie. 
Brak zgody na publikowanie danych osób nagrodzonych uniemożliwi ich publikację  na stronie internetowej Urzędu, na profilu społecznościowym Gminy Karczew,  na Instagramie, w 
lokalnej prasie. Brak zgody na publikację wizerunku uniemożliwi ich publikację  na stronie internetowej Urzędu, na profilu społecznościowym Gminy Karczew,  na Instagramie, w 
lokalnej prasie.  

10. Pani/Pana dane osobowe będą przekazywane do państwa trzeciego- USA w związku z  ich publikacją na portalu Facebook, Instagram. Taki transfer danych wiąże się dla osoby, której 
dane są publikowane z ryzykiem wskazanym w art. 49 ust. 1 lit. a RODO.  Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych firmy Meta możliwy jest przy użyciu formularza: 
https://www.facebook.com/help/contact/540977946302970 Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych przez firmę Meta znajdują się pod linkiem: 
https://www.facebook.com/privacy/policy/?entry_point=data_policy_redirect&entry=0 

Zgodnie z oświadczeniem  firmy Meta jako część organizacji globalnej, działa ona  zarówno na terytorium Europejskiego Obszaru Gospodarczego („EOG”), jak i poza nim i może 
przekazywać i przetwarzać dane na terytorium poza EOG, które nie ma takich samych ustawowych gwarancji ochrony danych jak na terenie EOG. Od 10 lipca 2023 r. transfer danych 
poza „EOG” odbywa się w oparciu o decyzję Komisji Europejskiej w sprawie Data Privacy Framework. 

Jakie wiążą się z tym ryzyka?  

Treści zamieszczane na fanpage’u Urzędu  na Facebooku, Instagramie  są dostępne dla każdej zainteresowanej osoby, która korzysta z portalu. Potencjalnie, osoby z całego świata, 
będą mogły poznać opublikowane przez Urząd dane osobowe.  Urząd zobowiązuje się do publikowania tylko takich treści, które nie będą sprzeczne z prawem, dobrymi obyczajami 
i normami kulturowymi. Urząd  nie może wykluczyć, że jakaś osoba trzecia będzie chciała wykorzystać te dane do własnych celów, np. dokona przeróbki nagrań w zakresie wizerunku 
lub głosu. Gdy tylko dowiemy się o takiej sytuacji, niezwłocznie poinformujemy o tym właściwy portal oraz dokonamy usunięcia danych na poziomie prowadzonego przez nas 
fanpage’a. W związku z tym, że siedziba Facebooka znajduje się na terenie USA informujemy, iż zgodnie z obowiązującym w USA prawem, agencje rządowe mają prawo dostępu do 
szerokiej gamy informacji przetwarzanych w ramach działalności tych firm - między innymi do danych osobowych klientów i użytkowników. Wskazujemy, iż obywatele Unii 
Europejskiej nie mają możliwości realizacji praw wynikających z RODO, w tym wyrażenia sprzeciwu, wobec takiego przetwarzania danych przez te agencje. 

11. Pani/ Pana dane osobowe  nie są przetwarzane przez Administratora danych w sposób zautomatyzowany i nie są poddawane profilowaniu. 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie  moich danych w celu publikacji wyników konkursu 
„Zamelduj się w Gminie Karczew”  dotyczących wyłącznie osób nagrodzonych na stronie 
internetowej Urzędu, na profilu społecznościowym Gminy Karczew, na Instagramie w 
lokalnej prasie.  

Niniejsza zgoda może zostać w każdej chwili odwołana poprzez złożenie pisemnego 
oświadczenia u Administratora lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na  podany 
adres e-mail: um@karczew.pl. 

Zostałam/em poinformowana/y, że wyrażenie zgody  jest dobrowolne. 

W związku z publikacją danych  na profilu społecznościowym Gminy Karczew jestem 
świadoma/ świadomy, że wyrażona zgoda wiąże się z ryzykiem dla osoby, której dane są 
publikowane  zgodnie z art. 49 ust. 1 lit. a RODO i podpisując zgodę  oświadczam, że je 
akceptuję. 

……………………….     ……………………………………………………… 

Miejscowość, data       Podpis  

 

https://www.facebook.com/help/contact/540977946302970
https://www.facebook.com/privacy/policy/?entry_point=data_policy_redirect&entry=0

